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Первенство Республики Беларусь в программе соревнований "Веселый дельфин"
Могилев, 29. - 31.5.2024

Дистанция 1 Девочки, 400m Вольный стиль 2011 и моложе
29.05.2024 - 9:55 Результаты
МС Открытые: 4:23.00  /  КМС Открытые: 4:39.50  /  1 Открытые: 5:00.50  /  2 Открытые: 5:40.00  /  3 Открытые: 6:28.50
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Область Время FINA Разряд

1. МОРОЗОВА Мария 11 Минск 4:36.01 588 КМС
50m: 29.41 29.41 150m: 1:38.70 35.04 250m: 2:48.72 35.00 350m: 4:00.59 36.05

100m: 1:03.66 34.25 200m: 2:13.72 35.02 300m: 3:24.54 35.82 400m: 4:36.01 35.42

2. САВЧЕНКО Милана 11 Минск 4:38.68 571 КМС
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.16 35.21 250m: 2:51.82 36.00 350m: 4:03.71 35.86

100m: 1:04.95 34.25 200m: 2:15.82 35.66 300m: 3:27.85 36.03 400m: 4:38.68 34.97

3. КОКОТОВА Ульяна 11 Брестская область 4:40.55 560 1
50m: 30.93 30.93 150m: 1:40.97 35.71 250m: 2:53.38 36.17 350m: 4:05.54 36.09

100m: 1:05.26 34.33 200m: 2:17.21 36.24 300m: 3:29.45 36.07 400m: 4:40.55 35.01

4. РАДЫНО Ева 11 Минск 4:40.74 559 1
50m: 31.37 31.37 150m: 1:43.08 36.22 250m: 2:54.82 36.23 350m: 4:06.10 35.15

100m: 1:06.86 35.49 200m: 2:18.59 35.51 300m: 3:30.95 36.13 400m: 4:40.74 34.64

5. САВЧЕНКО Влада 11 Минск 4:44.57 536 1
50m: 30.94 30.94 150m: 1:41.15 35.72 250m: 2:54.04 36.56 350m: 4:08.13 37.02

100m: 1:05.43 34.49 200m: 2:17.48 36.33 300m: 3:31.11 37.07 400m: 4:44.57 36.44

6. ВЫШИНСКАЯ Анна 12 Минская область 4:48.04 517 1
50m: 32.21 32.21 150m: 1:44.84 36.53 250m: 2:58.91 36.97 350m: 4:12.44 36.64

100m: 1:08.31 36.10 200m: 2:21.94 37.10 300m: 3:35.80 36.89 400m: 4:48.04 35.60

7. КУНИК Дарья 11 Брестская область 4:48.49 515 1
50m: 32.00 32.00 150m: 1:45.10 37.18 250m: 2:58.95 36.79 350m: 4:13.09 36.71

100m: 1:07.92 35.92 200m: 2:22.16 37.06 300m: 3:36.38 37.43 400m: 4:48.49 35.40

8. МОИСЕЕНКО Валерия 11 Минск 4:52.02 496 1
50m: 31.96 31.96 150m: 1:43.89 36.90 250m: 2:59.71 38.02 350m: 4:15.65 37.85

100m: 1:06.99 35.03 200m: 2:21.69 37.80 300m: 3:37.80 38.09 400m: 4:52.02 36.37

9. ДОЛЯ Мария 11 Минск 4:52.11 496 1
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.64 36.70 250m: 2:59.38 37.39 350m: 4:15.17 38.26

100m: 1:07.94 35.45 200m: 2:21.99 37.35 300m: 3:36.91 37.53 400m: 4:52.11 36.94

10. БАЛЮК Дарья 11 Брестская область 4:52.72 493 1
50m: 33.75 33.75 150m: 1:47.27 36.96 250m: 3:02.58 37.55 350m: 4:16.37 37.24

100m: 1:10.31 36.56 200m: 2:25.03 37.76 300m: 3:39.13 36.55 400m: 4:52.72 36.35

11. РАДИОНЕНКО Мария 11 Гродненская область 4:53.33 490 1
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.17 37.35 250m: 3:00.61 37.14 350m: 4:15.33 37.66

100m: 1:08.82 36.05 200m: 2:23.47 37.30 300m: 3:37.67 37.06 400m: 4:53.33 38.00

12. СОНГИНА Евгения 11 Минск 4:54.60 483 1
50m: 32.65 32.65 150m: 1:45.78 37.15 250m: 3:00.97 37.72 350m: 4:17.27 38.05

100m: 1:08.63 35.98 200m: 2:23.25 37.47 300m: 3:39.22 38.25 400m: 4:54.60 37.33

13. КУКАРЕКО Карина 11 Минск 4:54.85 482 1
50m: 33.35 33.35 150m: 1:46.94 37.40 250m: 3:03.12 38.15 350m: 4:18.64 37.32

100m: 1:09.54 36.19 200m: 2:24.97 38.03 300m: 3:41.32 38.20 400m: 4:54.85 36.21

14. ШИДЛОВСКАЯ Ангелина 11 Минск 4:55.45 479 1
50m: 32.15 32.15 150m: 1:45.38 37.24 250m: 3:01.90 38.49 350m: 4:18.65 38.34

100m: 1:08.14 35.99 200m: 2:23.41 38.03 300m: 3:40.31 38.41 400m: 4:55.45 36.80

15. СЕРЕБРОВА Валерия 11 Минск 4:55.46 479 1
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.34 37.21 250m: 3:02.48 38.04 350m: 4:18.67 37.97

100m: 1:09.13 36.30 200m: 2:24.44 38.10 300m: 3:40.70 38.22 400m: 4:55.46 36.79

16. КАШКАР Мария 11 Минск 4:57.81 468 1
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.64 38.29 250m: 3:06.35 38.18 350m: 4:22.59 38.17

100m: 1:11.35 37.45 200m: 2:28.17 38.53 300m: 3:44.42 38.07 400m: 4:57.81 35.22

17. ВОЛОСКОВИЧ Виктория 11 Минская область 4:58.03 467 1
50m: 33.37 33.37 150m: 1:48.25 38.26 250m: 3:04.83 38.55 350m: 4:21.46 38.15

100m: 1:09.99 36.62 200m: 2:26.28 38.03 300m: 3:43.31 38.48 400m: 4:58.03 36.57
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Первенство Республики Беларусь в программе соревнований "Веселый дельфин"
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Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 2011 и моложе

Место Фамилия Имя г/р Область Время FINA Разряд

18. МАЛАШЕНКО Эвелина 12 Гомельская область 4:58.44 465 1
50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.78 38.26 250m: 3:06.02 38.66 350m: 4:22.99 38.10

100m: 1:10.52 37.03 200m: 2:27.36 38.58 300m: 3:44.89 38.87 400m: 4:58.44 35.45

19. СОКОЛОВА Ника 11 Минск 4:58.75 464 1
50m: 32.61 32.61 150m: 1:46.58 37.39 250m: 3:03.22 38.44 350m: 4:22.40 39.73

100m: 1:09.19 36.58 200m: 2:24.78 38.20 300m: 3:42.67 39.45 400m: 4:58.75 36.35

20. СЕЧКО Каролина 11 Брестская область 4:58.98 463 1
50m: 32.80 32.80 150m: 1:47.27 37.11 250m: 3:03.71 38.43 350m: 4:22.14 39.23

100m: 1:10.16 37.36 200m: 2:25.28 38.01 300m: 3:42.91 39.20 400m: 4:58.98 36.84

21. КОРОЗЕЕВА Анастасия 11 Витебская  область 4:59.81 459 1
50m: 33.19 33.19 150m: 1:47.68 37.52 250m: 3:03.63 37.97 350m: 4:20.25 39.10

100m: 1:10.16 36.97 200m: 2:25.66 37.98 300m: 3:41.15 37.52 400m: 4:59.81 39.56

22. ПРИХОДЬКО Дарья 11 Гомельская область 5:00.79 454 2
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.26 37.68 250m: 3:03.11 38.94 350m: 4:22.06 39.24

100m: 1:08.58 35.89 200m: 2:24.17 37.91 300m: 3:42.82 39.71 400m: 5:00.79 38.73

23. ШАКУН Римма 12 Гомельская область 5:00.84 454 2
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.46 37.39 250m: 3:02.70 38.94 350m: 4:20.99 39.50

100m: 1:08.07 35.80 200m: 2:23.76 38.30 300m: 3:41.49 38.79 400m: 5:00.84 39.85

24. ЗЫГМАНТОВИЧ Кира 11 Минск 5:01.70 450 2
50m: 34.15 34.15 150m: 1:49.32 37.90 250m: 3:05.91 38.06 350m: 4:22.42 38.44

100m: 1:11.42 37.27 200m: 2:27.85 38.53 300m: 3:43.98 38.07 400m: 5:01.70 39.28

25. ВОЛОСКОВИЧ Ксения 11 Минская область 5:02.37 447 2
50m: 33.60 33.60 150m: 1:49.97 38.59 250m: 3:07.31 38.71 350m: 4:24.67 38.67

100m: 1:11.38 37.78 200m: 2:28.60 38.63 300m: 3:46.00 38.69 400m: 5:02.37 37.70

26. ЗАБАВСКАЯ Анна 12 Минск 5:03.12 444 2
50m: 33.82 33.82 150m: 1:50.84 39.08 250m: 3:09.87 39.71 350m: 4:26.70 38.06

100m: 1:11.76 37.94 200m: 2:30.16 39.32 300m: 3:48.64 38.77 400m: 5:03.12 36.42

27. ПОТАПОВИЧ София-Виктория 12 Минская область 5:03.89 440 2
50m: 34.64 34.64 150m: 1:52.47 38.87 250m: 3:09.14 38.14 350m: 4:25.36 38.29

100m: 1:13.60 38.96 200m: 2:31.00 38.53 300m: 3:47.07 37.93 400m: 5:03.89 38.53

28. КАПУСТИНА Екатерина 12 Минск 5:04.52 438 2
50m: 33.53 33.53 150m: 1:50.01 38.58 250m: 3:09.19 39.43 350m: 4:27.44 39.02

100m: 1:11.43 37.90 200m: 2:29.76 39.75 300m: 3:48.42 39.23 400m: 5:04.52 37.08

29. ЯРОШ Ульяна 11 Минская область 5:04.54 438 2
50m: 33.57 33.57 150m: 1:48.94 38.66 250m: 3:08.58 39.96 350m: 4:27.32 39.28

100m: 1:10.28 36.71 200m: 2:28.62 39.68 300m: 3:48.04 39.46 400m: 5:04.54 37.22

30. ЛОБАНОВА Нина 11 Минск 5:04.55 438 2
50m: 32.36 32.36 150m: 1:46.82 38.13 250m: 3:06.48 39.89 350m: 4:26.06 39.37

100m: 1:08.69 36.33 200m: 2:26.59 39.77 300m: 3:46.69 40.21 400m: 5:04.55 38.49

31. НАСЕВИЧ Алиса 11 Минская область 5:04.59 437 2
50m: 33.41 33.41 150m: 1:51.71 39.66 250m: 3:10.94 39.61 350m: 4:29.00 38.54

100m: 1:12.05 38.64 200m: 2:31.33 39.62 300m: 3:50.46 39.52 400m: 5:04.59 35.59

32. ПЕРЕЦ Екатерина 11 Гродненская область 5:04.87 436 2
50m: 35.13 35.13 150m: 1:52.61 39.85 250m: 3:10.15 38.45 350m: 4:27.23 37.94

100m: 1:12.76 37.63 200m: 2:31.70 39.09 300m: 3:49.29 39.14 400m: 5:04.87 37.64

33. ФИЛИППОВИЧ Варвара 11 Минск 5:04.98 436 2
50m: 34.86 34.86 150m: 1:52.94 39.26 250m: 3:12.26 39.38 350m: 4:29.07 37.78

100m: 1:13.68 38.82 200m: 2:32.88 39.94 300m: 3:51.29 39.03 400m: 5:04.98 35.91

34. ЛЕМЕЗА София 11 Минская область 5:05.09 435 2
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.09 39.42 250m: 3:08.81 39.32 350m: 4:26.72 38.91

100m: 1:10.67 37.33 200m: 2:29.49 39.40 300m: 3:47.81 39.00 400m: 5:05.09 38.37

35. СУЩИЦ Анна 11 Минск 5:05.10 435 2
50m: 34.54 34.54 150m: 1:50.78 38.35 250m: 3:08.15 38.84 350m: 4:26.49 39.40

100m: 1:12.43 37.89 200m: 2:29.31 38.53 300m: 3:47.09 38.94 400m: 5:05.10 38.61
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Дистанция 1, Девочки, 400m Вольный стиль, 2011 и моложе

Место Фамилия Имя г/р Область Время FINA Разряд

36. ХАЦКЕВИЧ Виктория 11 Минск 5:05.26 435 2
50m: 35.02 35.02 150m: 1:51.42 38.37 250m: 3:10.35 39.79 350m: 4:28.46 39.03

100m: 1:13.05 38.03 200m: 2:30.56 39.14 300m: 3:49.43 39.08 400m: 5:05.26 36.80

37. КАЗБАНОВА Анна 11 Минская область 5:05.59 433 2
50m: 32.57 32.57 150m: 1:48.79 39.23 250m: 3:09.08 40.24 350m: 4:28.62 39.19

100m: 1:09.56 36.99 200m: 2:28.84 40.05 300m: 3:49.43 40.35 400m: 5:05.59 36.97

38. ПРОСЯНИК Анна 12 Минск 5:05.99 431 2
50m: 33.27 33.27 150m: 1:50.64 39.29 250m: 3:09.10 39.12 350m: 4:27.82 39.21

100m: 1:11.35 38.08 200m: 2:29.98 39.34 300m: 3:48.61 39.51 400m: 5:05.99 38.17

39. БОБРОВНИК София 11 Минск 5:06.09 431 2
50m: 33.11 33.11 150m: 1:49.76 38.70 250m: 3:08.86 39.56 350m: 4:28.56 39.85

100m: 1:11.06 37.95 200m: 2:29.30 39.54 300m: 3:48.71 39.85 400m: 5:06.09 37.53

40. ШАВЛЮКЕВИЧ Мирослава 11 Минск 5:06.89 428 2
50m: 32.83 32.83 150m: 1:48.49 38.64 250m: 3:08.39 40.40 350m: 4:28.26 39.68

100m: 1:09.85 37.02 200m: 2:27.99 39.50 300m: 3:48.58 40.19 400m: 5:06.89 38.63

41. ГУРЩЕНКОВА Юлия 11 Гомельская область 5:07.47 425 2
50m: 34.82 34.82 150m: 1:54.35 39.57 250m: 3:12.86 38.78 350m: 4:30.48 38.83

100m: 1:14.78 39.96 200m: 2:34.08 39.73 300m: 3:51.65 38.79 400m: 5:07.47 36.99

42. АЧИНОВИЧ Анна 11 Могилевская область 5:08.18 422 2
50m: 33.30 33.30 150m: 1:50.56 39.11 250m: 3:10.80 40.45 350m: 4:31.23 40.20

100m: 1:11.45 38.15 200m: 2:30.35 39.79 300m: 3:51.03 40.23 400m: 5:08.18 36.95

43. ДИМИТРОВА Варвара 11 Гомельская область 5:08.38 421 2
50m: 35.57 35.57 150m: 1:52.38 38.61 250m: 3:11.34 39.18 350m: 4:30.78 39.74

100m: 1:13.77 38.20 200m: 2:32.16 39.78 300m: 3:51.04 39.70 400m: 5:08.38 37.60

44. КОЗЛОВСКАЯ Анастасия 12 Минск 5:08.56 421 2
50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.73 39.89 250m: 3:13.33 41.10 350m: 4:32.85 39.67

100m: 1:12.84 38.42 200m: 2:32.23 39.50 300m: 3:53.18 39.85 400m: 5:08.56 35.71

45. КАЗБАНОВА Алеся 11 Минская область 5:08.76 420 2
50m: 33.25 33.25 150m: 1:50.42 39.10 250m: 3:10.61 39.95 350m: 4:31.53 40.64

100m: 1:11.32 38.07 200m: 2:30.66 40.24 300m: 3:50.89 40.28 400m: 5:08.76 37.23

46. ЛЯГУШ Дарья 11 Минск 5:09.47 417 2
50m: 35.84 35.84 150m: 1:54.28 39.22 250m: 3:12.62 39.20 350m: 4:31.29 39.36

100m: 1:15.06 39.22 200m: 2:33.42 39.14 300m: 3:51.93 39.31 400m: 5:09.47 38.18

47. ЗАВЕДЕЕВА София 12 Витебская  область 5:09.90 415 2
50m: 34.99 34.99 150m: 1:53.26 39.58 250m: 3:13.12 39.96 350m: 4:32.02 39.30

100m: 1:13.68 38.69 200m: 2:33.16 39.90 300m: 3:52.72 39.60 400m: 5:09.90 37.88

48. ШИНКАРЁВА Анна 11 Гродненская область 5:10.11 414 2
50m: 34.71 34.71 150m: 1:53.37 40.18 250m: 3:13.71 39.97 350m: 4:32.74 39.02

100m: 1:13.19 38.48 200m: 2:33.74 40.37 300m: 3:53.72 40.01 400m: 5:10.11 37.37

49. ЗДАНОВИЧ Александра 11 Минск 5:10.15 414 2
50m: 35.51 35.51 150m: 1:54.15 39.44 250m: 3:14.25 40.11 350m: 4:33.20 39.09

100m: 1:14.71 39.20 200m: 2:34.14 39.99 300m: 3:54.11 39.86 400m: 5:10.15 36.95

50. АНИКЕЕВА Даяна 12 Витебская  область 5:10.60 412 2
50m: 35.52 35.52 150m: 1:54.29 39.71 250m: 3:13.86 39.78 350m: 4:33.25 39.48

100m: 1:14.58 39.06 200m: 2:34.08 39.79 300m: 3:53.77 39.91 400m: 5:10.60 37.35

51. ДОЛБИК Юлия 11 Минская область 5:11.10 410 2
50m: 32.89 32.89 150m: 1:50.33 39.26 250m: 3:09.69 39.50 350m: 4:31.26 41.16

100m: 1:11.07 38.18 200m: 2:30.19 39.86 300m: 3:50.10 40.41 400m: 5:11.10 39.84

52. ВАЛЮК София 12 Гродненская область 5:11.42 409 2
50m: 35.40 35.40 150m: 1:53.19 39.02 250m: 3:12.15 39.15 350m: 4:31.31 39.30

100m: 1:14.17 38.77 200m: 2:33.00 39.81 300m: 3:52.01 39.86 400m: 5:11.42 40.11

53. САГАЙДАК Алиса 11 Гродненская область 5:11.69 408 2
50m: 35.55 35.55 150m: 1:54.58 39.66 250m: 3:14.63 39.85 350m: 4:34.32 39.68

100m: 1:14.92 39.37 200m: 2:34.78 40.20 300m: 3:54.64 40.01 400m: 5:11.69 37.37
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54. СТОЛЯР Елизавета 11 Брестская область 5:11.71 408 2
50m: 34.60 34.60 150m: 1:52.26 39.52 250m: 3:11.84 39.77 350m: 4:32.63 40.38

100m: 1:12.74 38.14 200m: 2:32.07 39.81 300m: 3:52.25 40.41 400m: 5:11.71 39.08

55. ПАШКОВА София 11 Гомельская область 5:11.97 407 2
50m: 34.91 34.91 150m: 1:54.37 40.30 250m: 3:14.81 40.22 350m: 4:34.68 39.89

100m: 1:14.07 39.16 200m: 2:34.59 40.22 300m: 3:54.79 39.98 400m: 5:11.97 37.29

56. ИВАНОВА Злата 11 Гродненская область 5:13.06 403 2
50m: 34.61 34.61 150m: 1:53.34 39.66 250m: 3:14.00 40.11 350m: 4:34.77 39.66

100m: 1:13.68 39.07 200m: 2:33.89 40.55 300m: 3:55.11 41.11 400m: 5:13.06 38.29

57. ВОЛЫНЕЦ Валерия 11 Минск 5:13.27 402 2
50m: 34.85 34.85 150m: 1:54.37 39.87 250m: 3:15.18 40.12 350m: 4:35.35 39.89

100m: 1:14.50 39.65 200m: 2:35.06 40.69 300m: 3:55.46 40.28 400m: 5:13.27 37.92

58. ПАШУК Дарья 12 Гомельская область 5:13.29 402 2
50m: 35.15 35.15 150m: 1:56.25 41.37 250m: 3:17.24 40.19 350m: 4:37.46 39.57

100m: 1:14.88 39.73 200m: 2:37.05 40.80 300m: 3:57.89 40.65 400m: 5:13.29 35.83

59. МЕЛЬНИКОВА Мария 12 Гродненская область 5:13.52 401 2
50m: 36.21 36.21 150m: 1:55.71 40.32 250m: 3:15.55 39.89 350m: 4:34.58 38.22

100m: 1:15.39 39.18 200m: 2:35.66 39.95 300m: 3:56.36 40.81 400m: 5:13.52 38.94

60. ГОЛОВАЧ Милана 11 Минск 5:13.71 400 2
50m: 33.18 33.18 150m: 1:52.40 41.06 250m: 3:13.67 40.52 350m: 4:34.56 40.23

100m: 1:11.34 38.16 200m: 2:33.15 40.75 300m: 3:54.33 40.66 400m: 5:13.71 39.15

61. ЧАЩИНА Юлия 12 Гомельская область 5:14.16 399 2
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.22 40.30 250m: 3:13.00 40.45 350m: 4:34.19 40.89

100m: 1:11.92 37.90 200m: 2:32.55 40.33 300m: 3:53.30 40.30 400m: 5:14.16 39.97

62. КОВАЛЕВСКАЯ Мария 12 Витебская  область 5:14.32 398 2
50m: 34.64 34.64 150m: 1:55.23 40.54 250m: 3:15.60 39.88 350m: 4:36.09 39.86

100m: 1:14.69 40.05 200m: 2:35.72 40.49 300m: 3:56.23 40.63 400m: 5:14.32 38.23

63. САРАНЧУК Виктория 11 Витебская  область 5:16.47 390 2
50m: 33.93 33.93 150m: 1:53.46 40.46 250m: 3:15.74 41.11 350m: 4:38.13 41.08

100m: 1:13.00 39.07 200m: 2:34.63 41.17 300m: 3:57.05 41.31 400m: 5:16.47 38.34

64. ШАХНО Анастасия 11 Гродненская область 5:17.06 388 2
50m: 35.09 35.09 150m: 1:55.65 41.01 250m: 3:17.09 40.42 350m: 4:37.74 40.24

100m: 1:14.64 39.55 200m: 2:36.67 41.02 300m: 3:57.50 40.41 400m: 5:17.06 39.32

65. БУГРИМОВА Арина 12 Гомельская область 5:17.11 388 2
50m: 33.69 33.69 150m: 1:54.15 41.03 250m: 3:16.52 41.16 350m: 4:38.17 40.88

100m: 1:13.12 39.43 200m: 2:35.36 41.21 300m: 3:57.29 40.77 400m: 5:17.11 38.94

66. ГОРДИЕНКО Виктория 12 Витебская  область 5:17.24 387 2
50m: 33.93 33.93 150m: 1:50.66 39.34 250m: 3:11.70 41.24 350m: 4:35.16 42.15

100m: 1:11.32 37.39 200m: 2:30.46 39.80 300m: 3:53.01 41.31 400m: 5:17.24 42.08

67. ВАСИЛЬЕВА Алиса 11 Минск 5:17.33 387 2
50m: 34.56 34.56 150m: 1:55.44 41.37 250m: 3:19.08 42.39 350m: 4:40.78 40.80

100m: 1:14.07 39.51 200m: 2:36.69 41.25 300m: 3:59.98 40.90 400m: 5:17.33 36.55

68. УС Ксения 11 Брестская область 5:17.34 387 2
50m: 33.17 33.17 150m: 1:51.76 40.62 250m: 3:14.07 41.68 350m: 4:37.14 41.50

100m: 1:11.14 37.97 200m: 2:32.39 40.63 300m: 3:55.64 41.57 400m: 5:17.34 40.20

69. БЕЛОУС Дарья 11 Минск 5:17.47 386 2
50m: 34.43 34.43 150m: 1:54.57 40.73 250m: 3:16.84 41.40 350m: 4:39.16 41.06

100m: 1:13.84 39.41 200m: 2:35.44 40.87 300m: 3:58.10 41.26 400m: 5:17.47 38.31

70. САКОВИЧ Анастасия 11 Гомельская область 5:18.02 384 2
50m: 34.10 34.10 150m: 1:51.15 39.62 250m: 3:13.10 41.34 350m: 4:36.45 42.32

100m: 1:11.53 37.43 200m: 2:31.76 40.61 300m: 3:54.13 41.03 400m: 5:18.02 41.57

71. КАМЛЮК Ульяна 11 Минск 5:18.19 384 2
50m: 34.05 34.05 150m: 1:52.87 40.59 250m: 3:14.57 41.17 350m: 4:37.27 40.90

100m: 1:12.28 38.23 200m: 2:33.40 40.53 300m: 3:56.37 41.80 400m: 5:18.19 40.92
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72. КОЖЕМЯКИНА Кира 11 Гомельская область 5:18.21 384 2
50m: 35.66 35.66 150m: 1:55.67 40.00 250m: 3:17.17 40.61 350m: 4:39.19 40.95

100m: 1:15.67 40.01 200m: 2:36.56 40.89 300m: 3:58.24 41.07 400m: 5:18.21 39.02

73. ГУРСКАЯ Варвара 12 Минск 5:18.55 382 2
50m: 34.46 34.46 150m: 1:54.85 40.67 250m: 3:17.80 41.60 350m: 4:38.87 40.67

100m: 1:14.18 39.72 200m: 2:36.20 41.35 300m: 3:58.20 40.40 400m: 5:18.55 39.68

74. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Мария 11 Витебская  область 5:19.44 379 2
50m: 36.55 36.55 150m: 1:58.71 41.37 250m: 3:20.59 40.76 350m: 4:41.57 40.25

100m: 1:17.34 40.79 200m: 2:39.83 41.12 300m: 4:01.32 40.73 400m: 5:19.44 37.87

75. БОРИСЕНКО Анастасия 11 Минск 5:19.74 378 2
50m: 34.04 34.04 150m: 1:53.36 40.72 250m: 3:16.70 41.93 350m: 4:39.56 41.43

100m: 1:12.64 38.60 200m: 2:34.77 41.41 300m: 3:58.13 41.43 400m: 5:19.74 40.18

76. ЛЕШКОВА Ксения 11 Витебская  область 5:20.16 377 2
50m: 34.90 34.90 150m: 1:57.61 42.31 250m: 3:19.76 40.92 350m: 4:41.38 40.60

100m: 1:15.30 40.40 200m: 2:38.84 41.23 300m: 4:00.78 41.02 400m: 5:20.16 38.78

77. ВОРОБЬЕВА Алеся 11 Гомельская область 5:20.22 376 2
50m: 34.91 34.91 150m: 1:56.17 41.23 250m: 3:19.65 41.71 350m: 4:41.58 40.56

100m: 1:14.94 40.03 200m: 2:37.94 41.77 300m: 4:01.02 41.37 400m: 5:20.22 38.64

78. НАЙДЕНОВА Кира 11 Брестская область 5:20.52 375 2
50m: 34.65 34.65 150m: 1:54.65 40.53 250m: 3:17.08 41.48 350m: 4:40.23 41.78

100m: 1:14.12 39.47 200m: 2:35.60 40.95 300m: 3:58.45 41.37 400m: 5:20.52 40.29

79. ПАТЕЕВА Ева 11 Минск 5:20.72 375 2
50m: 36.84 36.84 150m: 1:57.11 40.30 250m: 3:19.12 40.49 350m: 4:42.22 41.89

100m: 1:16.81 39.97 200m: 2:38.63 41.52 300m: 4:00.33 41.21 400m: 5:20.72 38.50

80. МАКАРЧУК Василиса 11 Брестская область 5:20.92 374 2
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.20 41.29 250m: 3:17.54 40.58 350m: 4:41.13 41.99

100m: 1:13.91 39.31 200m: 2:36.96 41.76 300m: 3:59.14 41.60 400m: 5:20.92 39.79

81. КОНОНОВИЧ Наталья 11 Минская область 5:21.18 373 2
50m: 36.69 36.69 150m: 1:57.43 41.14 250m: 3:20.32 41.59 350m: 4:42.69 40.45

100m: 1:16.29 39.60 200m: 2:38.73 41.30 300m: 4:02.24 41.92 400m: 5:21.18 38.49

82. ТОЧИЛИНА Каролина 11 Минская область 5:21.20 373 2
50m: 33.49 33.49 150m: 1:52.94 40.90 250m: 3:17.83 42.07 350m: 4:42.36 41.13

100m: 1:12.04 38.55 200m: 2:35.76 42.82 300m: 4:01.23 43.40 400m: 5:21.20 38.84

83. ВАЛЮК Валерия 11 Гродненская область 5:21.23 373 2
50m: 36.41 36.41 150m: 1:55.12 40.47 250m: 3:17.42 40.75 350m: 4:40.81 41.51

100m: 1:14.65 38.24 200m: 2:36.67 41.55 300m: 3:59.30 41.88 400m: 5:21.23 40.42

84. КАНЦУМЕР Вилена 12 Минск 5:21.41 372 2
50m: 35.68 35.68 150m: 1:58.16 41.46 250m: 3:21.15 41.34 350m: 4:43.86 41.11

100m: 1:16.70 41.02 200m: 2:39.81 41.65 300m: 4:02.75 41.60 400m: 5:21.41 37.55

85. ЖДАНОВИЧ Анастасия 11 Минск 5:21.42 372 2
50m: 36.05 36.05 150m: 1:58.48 41.98 250m: 3:22.26 42.30 350m: 4:44.64 41.24

100m: 1:16.50 40.45 200m: 2:39.96 41.48 300m: 4:03.40 41.14 400m: 5:21.42 36.78

86. МАСЛЮКОВА Мария 11 Гомельская область 5:21.67 371 2
50m: 36.35 36.35 150m: 1:57.47 41.05 250m: 3:19.43 40.56 350m: 4:41.74 40.89

100m: 1:16.42 40.07 200m: 2:38.87 41.40 300m: 4:00.85 41.42 400m: 5:21.67 39.93

87. ЖИГАЛКО Виктория 11 Минск 5:22.95 367 2
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.42 41.29 250m: 3:21.41 42.06 350m: 4:44.41 40.84

100m: 1:16.13 40.17 200m: 2:39.35 41.93 300m: 4:03.57 42.16 400m: 5:22.95 38.54

88. САВЧЕНКО Валерия 11 Могилевская область 5:23.00 367 2
50m: 36.60 36.60 150m: 1:58.92 41.67 250m: 3:21.81 41.34 350m: 4:45.59 42.44

100m: 1:17.25 40.65 200m: 2:40.47 41.55 300m: 4:03.15 41.34 400m: 5:23.00 37.41

89. ЯНУШОНОК Дарья 11 Витебская  область 5:23.67 364 2
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.21 41.25 250m: 3:18.90 41.12 350m: 4:42.11 40.71

100m: 1:14.96 40.06 200m: 2:37.78 41.57 300m: 4:01.40 42.50 400m: 5:23.67 41.56
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90. БОГДАНОВИЧ Арина 12 Гомельская область 5:24.46 362 2
50m: 35.25 35.25 150m: 2:00.33 44.06 250m: 3:23.91 41.38 350m: 4:46.38 40.91

100m: 1:16.27 41.02 200m: 2:42.53 42.20 300m: 4:05.47 41.56 400m: 5:24.46 38.08

91. ЗОЛОТОРЕВИЧ Анна 11 Минск 5:24.93 360 2
50m: 36.29 36.29 150m: 1:58.00 41.34 250m: 3:22.91 42.28 350m: 4:46.37 41.86

100m: 1:16.66 40.37 200m: 2:40.63 42.63 300m: 4:04.51 41.60 400m: 5:24.93 38.56

92. КОРОБЦОВА Дарья 12 Гомельская область 5:25.53 358 2
50m: 36.01 36.01 150m: 1:58.61 42.21 250m: 3:23.33 42.49 350m: 4:46.49 41.61

100m: 1:16.40 40.39 200m: 2:40.84 42.23 300m: 4:04.88 41.55 400m: 5:25.53 39.04

93. ПИНЧУК Валерия 11 Могилевская область 5:26.72 354 2
50m: 34.27 34.27 150m: 1:54.71 41.62 250m: 3:19.77 42.72 350m: 4:45.88 42.83

100m: 1:13.09 38.82 200m: 2:37.05 42.34 300m: 4:03.05 43.28 400m: 5:26.72 40.84

94. СУЗДАЛЕВА Елизавета 13 Гомельская область 5:26.73 354 2
50m: 34.23 34.23 150m: 1:56.05 42.30 250m: 3:19.55 42.16 350m: 4:48.00 45.87

100m: 1:13.75 39.52 200m: 2:37.39 41.34 300m: 4:02.13 42.58 400m: 5:26.73 38.73

95. САХАРЧУК Ярослава 12 Минск 5:27.11 353 2
50m: 36.21 36.21 150m: 1:57.73 41.69 250m: 3:21.18 42.08 350m: 4:47.16 43.56

100m: 1:16.04 39.83 200m: 2:39.10 41.37 300m: 4:03.60 42.42 400m: 5:27.11 39.95

96. РАБЕЦКАЯ Вероника 13 Минск 5:27.19 353 2
50m: 36.11 36.11 150m: 1:58.65 42.06 250m: 3:22.68 42.37 350m: 4:46.97 42.43

100m: 1:16.59 40.48 200m: 2:40.31 41.66 300m: 4:04.54 41.86 400m: 5:27.19 40.22

97. ПЕТРОВА Арина 12 Витебская  область 5:27.25 353 2
50m: 34.77 34.77 150m: 1:56.58 41.77 250m: 3:21.93 42.60 350m: 4:45.18 40.72

100m: 1:14.81 40.04 200m: 2:39.33 42.75 300m: 4:04.46 42.53 400m: 5:27.25 42.07

98. КЛИМОШЕВСКАЯ Карина 12 Минск 5:28.19 350 2
50m: 37.63 37.63 150m: 2:02.50 42.76 250m: 3:28.12 43.24 350m: 4:50.82 40.61

100m: 1:19.74 42.11 200m: 2:44.88 42.38 300m: 4:10.21 42.09 400m: 5:28.19 37.37

99. ПЛЕХНЕВИЧ Анастасия 11 Брестская область 5:28.41 349 2
50m: 36.36 36.36 150m: 1:57.85 41.59 250m: 3:22.38 42.21 350m: 4:48.20 42.54

100m: 1:16.26 39.90 200m: 2:40.17 42.32 300m: 4:05.66 43.28 400m: 5:28.41 40.21

100. ГОРБУНОВА Мария 11 Брестская область 5:28.91 347 2
50m: 36.37 36.37 150m: 1:58.84 41.82 250m: 3:23.57 42.84 350m: 4:48.47 42.41

100m: 1:17.02 40.65 200m: 2:40.73 41.89 300m: 4:06.06 42.49 400m: 5:28.91 40.44

101. РОЖКОВА Дарина 13 Гомельская область 5:29.00 347 2
50m: 37.49 37.49 150m: 1:59.66 41.31 250m: 3:23.77 42.14 350m: 4:49.00 42.30

100m: 1:18.35 40.86 200m: 2:41.63 41.97 300m: 4:06.70 42.93 400m: 5:29.00 40.00

102. ТАМКОВИЧ Мария 12 Минск 5:30.10 344 2
50m: 35.98 35.98 150m: 2:00.62 42.88 250m: 3:26.66 43.03 350m: 4:50.48 41.18

100m: 1:17.74 41.76 200m: 2:43.63 43.01 300m: 4:09.30 42.64 400m: 5:30.10 39.62

103. ЗУЕВА Мария 12 Гомельская область 5:30.30 343 2
50m: 37.46 37.46 150m: 1:59.81 41.52 250m: 3:24.21 42.12 350m: 4:48.49 42.40

100m: 1:18.29 40.83 200m: 2:42.09 42.28 300m: 4:06.09 41.88 400m: 5:30.30 41.81

104. ГОРОДЕЦКАЯ Ксения 12 Гомельская область 5:31.09 340 2
50m: 36.82 36.82 150m: 1:59.70 42.29 250m: 3:24.76 42.40 350m: 4:50.02 42.05

100m: 1:17.41 40.59 200m: 2:42.36 42.66 300m: 4:07.97 43.21 400m: 5:31.09 41.07

105. КАЗАК Валерия 11 Минск 5:31.45 339 2
50m: 32.56 32.56 150m: 1:53.52 41.97 250m: 3:21.14 44.28 350m: 4:49.87 43.68

100m: 1:11.55 38.99 200m: 2:36.86 43.34 300m: 4:06.19 45.05 400m: 5:31.45 41.58

106. ТРУС Дарья 11 Гродненская область 5:31.72 339 2
50m: 33.97 33.97 150m: 1:57.14 42.41 250m: 3:22.20 42.85 350m: 4:49.63 43.79

100m: 1:14.73 40.76 200m: 2:39.35 42.21 300m: 4:05.84 43.64 400m: 5:31.72 42.09

107. КУКЕТА Мария 11 Минск 5:32.07 337 2
50m: 34.90 34.90 150m: 1:56.90 42.09 250m: 3:23.56 43.67 350m: 4:49.55 43.36

100m: 1:14.81 39.91 200m: 2:39.89 42.99 300m: 4:06.19 42.63 400m: 5:32.07 42.52
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108. ЙОВНАШ Виктория 13 Минск 5:32.14 337 2
50m: 37.61 37.61 150m: 1:59.67 41.80 250m: 3:24.66 43.14 350m: 4:50.81 42.98

100m: 1:17.87 40.26 200m: 2:41.52 41.85 300m: 4:07.83 43.17 400m: 5:32.14 41.33

109. ТИШКОВА Анастасия 12 Гомельская область 5:32.34 337 2
50m: 35.34 35.34 150m: 1:58.01 42.25 250m: 3:25.32 44.05 350m: 4:50.84 42.36

100m: 1:15.76 40.42 200m: 2:41.27 43.26 300m: 4:08.48 43.16 400m: 5:32.34 41.50

110. МИРОНОВИЧ Милана 12 Минск 5:34.37 331 2
50m: 34.70 34.70 150m: 1:57.74 41.97 250m: 3:24.52 43.59 350m: 4:50.82 43.20

100m: 1:15.77 41.07 200m: 2:40.93 43.19 300m: 4:07.62 43.10 400m: 5:34.37 43.55

111. КРУТОВА Анастасия 11 Минск 5:34.55 330 2
50m: 36.42 36.42 150m: 2:01.24 43.51 250m: 3:28.31 43.69 350m: 4:52.66 42.19

100m: 1:17.73 41.31 200m: 2:44.62 43.38 300m: 4:10.47 42.16 400m: 5:34.55 41.89

112. КАЛБУН Алиса 12 Минск 5:35.22 328 2
50m: 37.15 37.15 150m: 2:00.18 42.10 250m: 3:26.32 43.08 350m: 4:53.38 43.47

100m: 1:18.08 40.93 200m: 2:43.24 43.06 300m: 4:09.91 43.59 400m: 5:35.22 41.84

113. ДУДАРЕНОК Вера 11 Минск 5:35.23 328 2
50m: 38.44 38.44 150m: 2:02.12 42.11 250m: 3:29.16 43.74 350m: 4:55.47 42.72

100m: 1:20.01 41.57 200m: 2:45.42 43.30 300m: 4:12.75 43.59 400m: 5:35.23 39.76

114. БЕЛОХВОСТОВА Валерия 12 Могилевская область 5:35.58 327 2
50m: 38.45 38.45 150m: 2:03.33 43.09 250m: 3:30.91 43.91 350m: 4:57.31 43.08

100m: 1:20.24 41.79 200m: 2:47.00 43.67 300m: 4:14.23 43.32 400m: 5:35.58 38.27

115. СТЕБУНОВА Дарья 11 Могилевская область 5:35.94 326 2
50m: 37.62 37.62 150m: 2:02.60 43.13 250m: 3:28.89 42.42 350m: 4:55.28 43.07

100m: 1:19.47 41.85 200m: 2:46.47 43.87 300m: 4:12.21 43.32 400m: 5:35.94 40.66

116. ТАРАСОВА Дарья 12 Могилевская область 5:36.39 325 2
50m: 39.58 39.58 150m: 2:04.70 42.54 250m: 3:29.97 42.06 350m: 4:55.85 42.69

100m: 1:22.16 42.58 200m: 2:47.91 43.21 300m: 4:13.16 43.19 400m: 5:36.39 40.54

117. ШУНЕЙКО Доминика 12 Минск 5:38.28 319 2
50m: 37.67 37.67 150m: 2:03.13 43.38 250m: 3:30.63 43.91 350m: 4:57.23 43.21

100m: 1:19.75 42.08 200m: 2:46.72 43.59 300m: 4:14.02 43.39 400m: 5:38.28 41.05

118. МОРОЗ Василиса 12 Минск 5:39.24 316 2
50m: 36.99 36.99 150m: 2:02.61 43.31 250m: 3:30.11 44.27 350m: 4:57.56 43.88

100m: 1:19.30 42.31 200m: 2:45.84 43.23 300m: 4:13.68 43.57 400m: 5:39.24 41.68

119. БАТЮК Варвара 11 Минск 5:39.67 315 2
50m: 37.14 37.14 150m: 2:03.93 43.96 250m: 3:32.21 44.27 350m: 5:00.80 44.27

100m: 1:19.97 42.83 200m: 2:47.94 44.01 300m: 4:16.53 44.32 400m: 5:39.67 38.87

120. ЛАСКЕВИЧ Арина 11 Минск 5:40.49 313 3
50m: 36.95 36.95 150m: 2:02.97 43.64 250m: 3:31.35 43.70 350m: 5:00.81 44.18

100m: 1:19.33 42.38 200m: 2:47.65 44.68 300m: 4:16.63 45.28 400m: 5:40.49 39.68

121. ЮХНОВЕЦ Виктория 12 Минск 5:41.46 310 3
50m: 36.02 36.02 150m: 2:02.57 43.59 250m: 3:31.03 44.18 350m: 5:00.17 44.38

100m: 1:18.98 42.96 200m: 2:46.85 44.28 300m: 4:15.79 44.76 400m: 5:41.46 41.29

122. САМАРИНА Вера 13 Гомельская область 5:42.96 306 3
50m: 39.45 39.45 150m: 2:06.92 44.59 250m: 3:34.70 44.14 350m: 5:01.15 42.56

100m: 1:22.33 42.88 200m: 2:50.56 43.64 300m: 4:18.59 43.89 400m: 5:42.96 41.81

123. КОВГАНОВА Анна 12 Могилевская область 5:43.84 304 3
50m: 36.64 36.64 150m: 2:02.35 43.94 250m: 3:31.78 45.05 350m: 5:01.93 44.93

100m: 1:18.41 41.77 200m: 2:46.73 44.38 300m: 4:17.00 45.22 400m: 5:43.84 41.91

124. ПРОКОПОВИЧ Анна 11 Минск 5:44.02 303 3
50m: 37.07 37.07 150m: 2:02.98 43.81 250m: 3:30.41 43.98 350m: 5:01.02 45.07

100m: 1:19.17 42.10 200m: 2:46.43 43.45 300m: 4:15.95 45.54 400m: 5:44.02 43.00

125. КРИНА Мария 12 Минск 5:44.14 303 3
50m: 37.68 37.68 150m: 2:03.97 44.23 250m: 3:32.67 44.51 350m: 5:01.34 44.82

100m: 1:19.74 42.06 200m: 2:48.16 44.19 300m: 4:16.52 43.85 400m: 5:44.14 42.80
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126. КОЗЛОВСКАЯ Екатерина 12 Гомельская область 5:44.55 302 3
50m: 37.79 37.79 150m: 2:04.65 43.74 250m: 3:33.81 44.59 350m: 5:02.26 43.92

100m: 1:20.91 43.12 200m: 2:49.22 44.57 300m: 4:18.34 44.53 400m: 5:44.55 42.29

127. САВЧЕНКО Дарья 11 Могилевская область 5:45.02 301 3
50m: 36.58 36.58 150m: 2:01.72 43.39 250m: 3:31.26 44.29 350m: 5:00.59 44.76

100m: 1:18.33 41.75 200m: 2:46.97 45.25 300m: 4:15.83 44.57 400m: 5:45.02 44.43

128. МОСКАЛЕНКО Анастасия 11 Гомельская область 5:46.63 297 3
50m: 39.27 39.27 150m: 2:04.15 43.03 250m: 3:33.99 44.72 350m: 5:04.28 45.21

100m: 1:21.12 41.85 200m: 2:49.27 45.12 300m: 4:19.07 45.08 400m: 5:46.63 42.35

129. ШКРЕДОВА Анна 12 Минск 5:46.75 296 3
50m: 37.93 37.93 150m: 2:06.18 44.32 250m: 3:35.15 44.86 350m: 5:05.25 45.43

100m: 1:21.86 43.93 200m: 2:50.29 44.11 300m: 4:19.82 44.67 400m: 5:46.75 41.50

130. СТАРОСТА Ксения 12 Минск 5:48.45 292 3
50m: 37.99 37.99 150m: 2:06.16 44.70 250m: 3:35.96 45.12 350m: 5:06.17 44.40

100m: 1:21.46 43.47 200m: 2:50.84 44.68 300m: 4:21.77 45.81 400m: 5:48.45 42.28

131. УСТЬЯН Алина 12 Минск 5:49.82 289 3
50m: 38.44 38.44 150m: 2:06.80 44.76 250m: 3:36.97 45.43 350m: 5:07.67 45.64

100m: 1:22.04 43.60 200m: 2:51.54 44.74 300m: 4:22.03 45.06 400m: 5:49.82 42.15

132. КОВШИК Валерия 12 Брестская область 5:49.98 288 3
50m: 39.26 39.26 150m: 2:09.60 46.03 250m: 3:41.31 45.46 350m: 5:09.12 43.43

100m: 1:23.57 44.31 200m: 2:55.85 46.25 300m: 4:25.69 44.38 400m: 5:49.98 40.86

133. ТИШКЕВИЧ Любовь 12 Минск 5:50.71 286 3
50m: 35.14 35.14 150m: 2:02.53 44.68 250m: 3:33.67 45.73 350m: 5:06.23 46.46

100m: 1:17.85 42.71 200m: 2:47.94 45.41 300m: 4:19.77 46.10 400m: 5:50.71 44.48

134. АСТАПОВИЧ Амелия 12 Минск 5:52.45 282 3
50m: 40.67 40.67 150m: 2:10.31 45.24 250m: 3:41.31 45.49 350m: 5:10.40 44.26

100m: 1:25.07 44.40 200m: 2:55.82 45.51 300m: 4:26.14 44.83 400m: 5:52.45 42.05

135. МОСЕЙКО Варвара 11 Гомельская область 5:52.65 282 3
50m: 37.67 37.67 150m: 2:05.27 44.57 250m: 3:35.77 45.42 350m: 5:08.33 45.70

100m: 1:20.70 43.03 200m: 2:50.35 45.08 300m: 4:22.63 46.86 400m: 5:52.65 44.32

136. КОНДРУСЬ Анна 12 Минск 5:52.85 281 3
50m: 37.94 37.94 150m: 2:06.48 44.98 250m: 3:38.33 46.11 350m: 5:10.07 45.93

100m: 1:21.50 43.56 200m: 2:52.22 45.74 300m: 4:24.14 45.81 400m: 5:52.85 42.78

137. КУРИЛЕНКО Анна 12 Гомельская область 5:53.39 280 3
50m: 38.73 38.73 150m: 2:08.49 44.92 250m: 3:40.50 46.29 350m: 5:11.54 45.10

100m: 1:23.57 44.84 200m: 2:54.21 45.72 300m: 4:26.44 45.94 400m: 5:53.39 41.85

138. ИЗОТИКОВА Василиса 12 Минск 5:54.90 276 3
50m: 40.16 40.16 150m: 2:10.58 45.64 250m: 3:41.61 46.13 350m: 5:12.22 44.50

100m: 1:24.94 44.78 200m: 2:55.48 44.90 300m: 4:27.72 46.11 400m: 5:54.90 42.68

139. ЗАРЕЦКАЯ Варвара 12 Минск 5:56.27 273 3
50m: 37.60 37.60 150m: 2:08.62 46.34 250m: 3:42.37 47.47 350m: 5:13.75 45.08

100m: 1:22.28 44.68 200m: 2:54.90 46.28 300m: 4:28.67 46.30 400m: 5:56.27 42.52

140. КИРЕЕНКО Варвара 12 Гомельская область 5:56.43 273 3
50m: 36.99 36.99 150m: 2:05.87 45.50 250m: 3:38.82 46.07 350m: 5:12.51 46.75

100m: 1:20.37 43.38 200m: 2:52.75 46.88 300m: 4:25.76 46.94 400m: 5:56.43 43.92

141. ЛЕШИК Елизавета 13 Могилевская область 6:01.09 262 3
50m: 38.79 38.79 150m: 2:10.78 46.32 250m: 3:43.09 46.36 350m: 5:16.38 46.51

100m: 1:24.46 45.67 200m: 2:56.73 45.95 300m: 4:29.87 46.78 400m: 6:01.09 44.71

142. ЯНКОВСКАЯ Полина 12 Минск 6:03.54 257 3
50m: 38.00 38.00 150m: 2:10.03 47.41 250m: 3:44.58 47.31 350m: 5:17.75 45.60

100m: 1:22.62 44.62 200m: 2:57.27 47.24 300m: 4:32.15 47.57 400m: 6:03.54 45.79

143. ЯРОШЕВИЧ Александра 13 Минск 6:08.41 247 3
50m: 38.57 38.57 150m: 2:08.40 46.52 250m: 3:43.75 47.89 350m: 5:20.28 47.20

100m: 1:21.88 43.31 200m: 2:55.86 47.46 300m: 4:33.08 49.33 400m: 6:08.41 48.13
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144. МАЛЮГИНА Ульяна 13 Минск 6:15.17 234 3
50m: 39.67 39.67 150m: 2:15.20 47.85 250m: 3:51.65 48.04 350m: 5:30.00 48.86

100m: 1:27.35 47.68 200m: 3:03.61 48.41 300m: 4:41.14 49.49 400m: 6:15.17 45.17

145. ПИСМАННИК Диана 13 Гомельская область 6:18.95 227 3
50m: 40.79 40.79 150m: 2:15.79 47.81 250m: 3:54.26 49.74 350m: 5:32.41 49.36

100m: 1:27.98 47.19 200m: 3:04.52 48.73 300m: 4:43.05 48.79 400m: 6:18.95 46.54

146. КАНАПЛИЦКАЯ Алиса 12 Могилевская область 6:21.28 223 3
50m: 40.53 40.53 150m: 2:16.48 48.68 250m: 3:55.00 48.88 350m: 5:34.91 50.28

100m: 1:27.80 47.27 200m: 3:06.12 49.64 300m: 4:44.63 49.63 400m: 6:21.28 46.37

147. ВЫДРЕНКОВА Арина 11 Могилевская область 6:27.11 213 3
50m: 40.84 40.84 150m: 2:18.68 50.20 250m: 3:58.62 50.40 350m: 5:41.49 51.88

100m: 1:28.48 47.64 200m: 3:08.22 49.54 300m: 4:49.61 50.99 400m: 6:27.11 45.62

148. ШАЛЯГОВА Алиса 11 Могилевская область 6:35.76 199
50m: 39.36 39.36 150m: 2:17.87 50.47 250m: 4:01.72 52.36 350m: 5:46.04 52.58

100m: 1:27.40 48.04 200m: 3:09.36 51.49 300m: 4:53.46 51.74 400m: 6:35.76 49.72

149. МАКОВЕЕВА Валерия 11 Могилевская область 6:42.44 189
50m: 42.20 42.20 150m: 2:22.06 50.68 250m: 4:07.17 53.15 350m: 5:52.55 52.44

100m: 1:31.38 49.18 200m: 3:14.02 51.96 300m: 5:00.11 52.94 400m: 6:42.44 49.89


